
Strona 1 z 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 494784-2013 z dnia 2013-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w zakresie transportu sanitarnego na rzecz 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. 2. Usługi będą świadczone 
zgodnie z wymaganiami zamawiającego określonymi w siwz:... 
Termin składania ofert: 2013-12-10  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Parczew: Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego na rzecz Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. SPZOZ.V.ZP-3521/19/2013 
Numer ogłoszenia: 6468 - 2014; data zamieszczenia: 08.01.2014 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 494784 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 136, 21-200 
Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie transportu 
sanitarnego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. 
SPZOZ.V.ZP-3521/19/2013. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w 
zakresie transportu sanitarnego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Parczewie. 2. Usługi będą świadczone zgodnie z wymaganiami zamawiającego określonymi w siwz: 
a) Usługa w zakresie transportu wykonywanego ambulansem z wyposażeniem zgodnym z 
załącznikiem nr 8 do siwz, przy udziale zespołu w składzie kierowca + ratownik medyczny w zakresie 
transportu pacjentów w pozycji leżącej; b) Usługa w zakresie przewozu krwi i materiałów 
biologicznych; c) Usługa w zakresie transportu wykonywanego ambulansem z wyposażeniem 
zgodnym z załącznikiem nr 8 do siwz, do transportu pacjentów w pozycji siedzącej. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8, 60.00.00.00-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Transport Sanitarny Usługi Transportowe Przewóz Osób Dariusz Kubiniec, ul. Biernackiego 
17, 21-200 Parczew, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 283200,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 279740,00 

 Oferta z najniższą ceną: 279740,00 / Oferta z najwyższą ceną: 396000,00 

 Waluta: PLN. 

Z poważaniem 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej 

 w Parczewie  
               mgr Janusz Hordejuk 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=494784&rok=2013-12-02

